

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O DIELO 2/2019

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

Čl. 1 Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
Štatutárny orgán:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
Telefón:
E – mail:
Web:

Obec Nový Salaš

Obecný úrad, Nový Salaš 75, 044 17 Slanec
Ing. Andrea Michalková

Ing. Andrea Michalková - starostka obce
00691283
2021261374
055/696 81 80
Obecnovysalas@gmail.com
www.novyslas.sk

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno:
Sídlo:
Štatutárny zástupca:
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach zmluvných:
vo veciach technických:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
IČO DPH:
Telefón:
E – mail:
Zapísaný:

Dojuna, s.r.o.

Stará prešovská 10, 040 01 Košice
Ing. Milan Sepeši - konateľ spoločnosti

Ing. Milan Sepeši
Ing. Milan Sepeši
VÚB, a.s.
SK10 0200 0000 0038 8964 8357
51220385
2120631942
SK2120631942
+421 903 611 040
info@dojuna.sk
v OR Okresného súdu Košice I, oddiel Sro., vložka č. 42692/V

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dnešného dňa tento Dodatok č. 1 (v texte ako Dodatok).

Čl. 2 Predmet Dodatku

Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa mení a dopĺňa v nasledovnom rozsahu:

2.1 V Čl. 5 Cena predmetu zmluvy sa pôvodné znenie odseku 5.2 v celom rozsahu nahrádza novým znením nasledovne:

Cena diela je:

Cena bez DPH	20 790, 10 EUR
DPH 20 %	4 158, 02 EUR
Celková cena diela	24 948, 12 EUR

Slovom: Dvadsaťštyritisícdeväťstoštyridsaťosem Eur, 12/100 centov

Cena je stanovená podľa Položkového rozpočtu 2022, ktorý tvorí prílohu Dodatku.

Čl. 3 Závěrečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia pôvodnej Zmluvy o dielo, ktoré neboli upravené týmto Dodatkom, zostávajú v platnosti.
- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v piatich (5) vyhotoveniach, z ktorých tri (3) vyhotovenia obdrží objednávatel' a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.

V Novom Salaši

V Košiciach

dňa

dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Andrea Michalková

starostka obce

Ing. Milan Sepeši

konateľ spoločnosti

KRYCÍ LIST VÝKAZU VÝMER

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Nový Salaš

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Nový Salaš

Zhotoviteľ:

Dojuna, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

19.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

51220385

SK2120631942

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 790,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 790,10	20,00%	4 158,02
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

24 948,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZU VÝMER

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Nový Salaš

Miesto:

Dátum:

19.10.2022

Objednávateľ: Obec Nový Salaš

Projektant:

Zhotoviteľ: Dojuna, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 790,10

HSV - Práce a dodávky HSV

20 790,10

1 - Zemné práce

3 041,81

4 - Vodorovné konštrukcie

1 015,58

5 - Komunikácie

6 062,72

8 - Rúrové vedenie

907,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 606,50

99 - Presun hmôt HSV

1 155,99

VÝKAZ VÝMER

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Nový Salaš

Miesto:

Dátum: 19.10.2022

Objednávateľ: Obec Nový Salaš

Projektant:

Zhotoviteľ: Dojuna, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 790,095
D HSV Práce a dodávky HSV							20 790,095
D 1 Zemné práce							3 041,810
1	K	129203101	Čistenie otvorených koryt vodotokov s prehodením rozpojeného nánosu do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok pri šírke pôvodného dna do 5 m a hĺbke koryta do 2,5 m v hornine 3	m3	98,600	14,100	1 390,260
VV					68*1*1,45	98,600	
VV					Súčet	98,600	
2	K	129203109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	98,600	2,550	251,430
3	K	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 na vzdialenosť nad 3 000 do 4 000 m	m3	98,600	4,600	453,560
4	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 alebo materiálom pripraveným pozdĺž výkopu vo vzdialenosti do 3 m, od jeho kraja, pre akúkoľvek hĺbku výkopu, pre akúkoľvek mieru zhutnenia bez prehodenia	m3	59,160	16,000	946,560
VV					68*0,6*1,45	59,160	
D 4 Vodorovné konštrukcie							1 015,580
5	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	19,720	51,500	1 015,580
VV					68*1,45*0,2	19,720	
D 5 Komunikácie							6 062,717
6	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ.32-63 mm s výplňovým kamenivom (vibrovaný štrk),s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	98,600	8,550	843,030
VV					68*1,45	98,600	
7	K	567131222	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20, hr. 170 mm	m2	98,600	21,100	2 080,460
8	K	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	98,600	9,500	936,700
9	M	592460007601R	Dlažba betónová Premac KLASIKO 6 cm kombiforma MELIR-TERAKOTA	m2	100,572	21,900	2 202,527
VV					98,6*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	100,572	
D 8 Rúrové vedenie							907,500
10	K	895641111	Zhotovenie drenážneho vyústenia typového z betónových prefabrikovaných dielcov dvojdielne	ks	3,000	26,500	79,500
11	M	RF74007	Liatinová mreža s bočným vpustom 305x500	ks	3,000	276,000	828,000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 606,497
12	K	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového, so zhotovením lôžka z betónu prostého tr. C 12/15, hr.50 až 100 mm so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou s bočnou oporou z betónu tr. C 12/15	m	67,100	6,050	405,955

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		68-3*0,3					
13	M	592174900	Obrubník cestný SO 100/10/25 100x10x25	ks	67,771	5,050	342,244
VV		67,1*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				67,771	
14	K	916311113	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	68,000	13,000	884,000
15	M	592180117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	ks	68,680	2,100	144,228
VV		68*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				68,680	
16	K	919542111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových, oceľových ryhovaných kruhového profilu do DN 800 mm	m	68,000	13,600	924,800
17	M	286140013900	Rúra PRAGMA ID, DN 500 dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN8, PIPELIFE	ks	11,356	476,600	5 412,270
VV		68*0,167 'Prepočítané koeficientom množstva				11,356	
18	K	919735112	Rezanie jestvujúceho živичného krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	68,000	7,250	493,000
D 99		Presun hmôt HSV					1 155,991
19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,064	7,360	1 155,991

NAVÝŠENIE CIEN OPROTÍ CENOVEJ PONUKE zo dňa 31.10.2019

Stavba:

Rekonštrukcia chodníka v obci Nový Salaš

Miesto:

Dátum: 19.09.2022

Objednávateľ: Obec Nový Salaš

Projektant:

Zhotoviteľ: Dojuna, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Ponuková cena 10/2019 za M.J.	Ponuková cena 9/2022 za M.J.	Rozdiel celkom v EUR	Navýšenie cien za M.J. v %
11	M	RF74007	Liatinová mreža s bočným vpustom 305x500	ks	3,000	265,00 €	276,00 €	33,00 €	4,15 %
17	M	286140013900	Rúra PRAGMA ID, DN 500 dl. 6 m PP korugovaný kanalizačný systém SN8, PIPELIFE	ks	11,356	325,00 €	476,60 €	1 721,57 €	46,65 %
19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	157,064	6,50 €	7,36 €	135,08 €	13,23 %

Celkom bez DPH

1 889,645 €

Dojuna, s.r.o.

Stará prešovská 10

940 01 Košice

IČO: 51 220 385